
s*ps

uMr
bsSF

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
via cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 09531589371

STRUTTURA GESTIONALE N. 2 - Servizio n. I - Gare d'appalto
PEc: 9sq.s9v,i@!@s!.cdi3@394.9p94

000598
Ptot_ n.

11ffi{. 2021
lt,

ALBO PRETORIO
- SEDE -

AWISO APPALTO AGGIUDICATO
Procedura neqoziata n. 5/2020

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura negoziata per
I'aggiudicazione dei lavori di efficientamento energetico pubblica illuminazione nel Comune
diFilandari.

CUP: F59819000060006
CIG:8396675369

1. Stazione Appaltante: Provincia di Vibo Valentia - Struttura Gestionale n. 2 - Servizio n.

1 - Gare d'aDoalto - Via C. Pavese - tel. 0963/589371
PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it;

2. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Filandari - Via Moricca n. 2 - P.vA
00346710791 - Tel. 0963/363004 - fax: 0961363007 - e-mail/pec: filandari@libero.it;
ufficiotecnico.filandari@asmepec.itt protocollo.filandari@asmepec.it;

3. Procedura negoziata n.5 de|07.10.2020;

4. lmporto complessivo dell'appalto: €. 130.358,00 distinto per come sègue:
r €. 127.000,00, per lavori a base d'asta soggetti a ribasso;
. €. 3.358,00, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;
lcosti di manodoDera. indicati ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n.50/2016 e
ss.mm.ii.. sono pariad €. 23.190,08.

5. Procedura e criteri di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell'art. 63

del d.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. con aggiudicazione del criterio del minor prezzo ai sensi

dell'art. 36, comma gbis, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

6. Lettera d'invilo: prot. n. 22900 de|07.10.2020;

7. lmprese invitate:
.t l.T.C. lmpianti Tecnologici di Pasquale Calabria - C/da Quarto, fraz Pernocari -

Rombiolo (W);

.:. C.M. lmDianti S.r.l. - C/da Moderata Durant - Vibo Valentia;



.:. DAngelo Antonio - Ma Carullo n. 64 - Stefanaconi (W);
* M.K.E. S.r.l. - Viale V. De Filippis n. 69 - Calanzaro;
a Elettra S.r.l. - Largo Fontanella Di Borghese n. 84 - Roma;

8. lmprese partecipanti:
.:. l.T.C. lmpianti Tecnologici di Pasquale Calabria - C/da Quarto, fraz. Pernocari -

Rombiolo (V\4;
* C.M. lmpianti S.r.l. - C/da Moderata Durant - Vibo Valentia;
* D'Angelo Antonio - Via Carullo n. 64 - Stefanaconi (W);

9. Ditte escluse: 0;

10. Ditta aggiudicatariai l.T.C. lmpianti Tecnologici di Pasquale Calabria con sede in
Contrada Quarto, fraz. Pernocari - Rombiolo (W);

11. Aggiudicazione dell'appalto: Determinazioni n. 207 del 10.l.22020 e n. 231 del
24.12.2020. adottate dal Responsabile del SeNizio Area tecnica del comune di
Filandaril

'12. Valore dell'offerta di aggiudicazione: € 111.125,00 oltre € 3.358,00 per oneri di
sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto del 12,5 o/o:

'13. L'lmpresa l.T.C. lmpianti Tecnologici di Pasquale Calabria ha dichiarato chei
. i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di

salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 50/20'16 art. 95 comma
'10. ammontano ad €. 2.500.00:

. i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma 10,

ammontano ad € 3.000.00:

14. Tempo utile ultimazione lavori: giorni 180 (centoottanta);

15. Subappalto: No;

16. Responsabile Unico del Procedimento: geom. Nicola Cimato del Comune di Filandari -
Tel. 0963/363004 - fax: 0963/363007 -
e-mail: filandari@libero.it; pec: uffìciotecnico.f ilandari@asmepec.ìt;

17. Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
awiso.

ll Responsabile
Strutlura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro


